МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 г. № 272
О присвоении адресов земельным участкам
В соответствии с  подпунктом 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 25 августа 2015 года № 90, и в целях упорядочения нумерации земельных участков на территории городского поселения  Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным в кадастровом квартале: 12:09:0380106, согласно приложения № 1.
2. Главному специалисту Куженерской городской администрации Никифоровой Н.В. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Куженерской

городской администрации
	                              П.А. Курочкин

	Приложение №1

к постановлению Куженерской
 городской администрации

от 23 декабря 2019 года № 272

	№  п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый квартал

	1.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 13.
	12:09:0380106:277
	12:09:0380106

	2.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 14.
	12:09:0380106:276
	12:09:0380106

	3.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 16.
	12:09:0380106:274
	12:09:0380106

	4.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 18.
	12:09:0380106:112
	12:09:0380106

	5.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 20.
	12:09:0380106:115
	12:09:0380106

	6.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 21.
	12:09:0380106:284
	12:09:0380106

	7.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 22.
	12:09:0380106:116
	12:09:0380106

	8.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 23.
	12:09:0380106:272
	12:09:0380106

	9.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 24.
	12:09:0380106:118
	12:09:0380106

	10.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 25.
	12:09:0380106:266
	12:09:0380106

	11.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 26.
	12:09:0380106:105
	12:09:0380106

	12.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 28.
	12:09:0380106:108
	12:09:0380106

	13.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 30.
	12:09:0380106:110
	12:09:0380106

	14.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 32.
	12:09:0380106:104
	12:09:0380106

	15.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 35.
	12:09:0380106:264
	12:09:0380106

	16.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 36.
	12:09:0380106:150
	12:09:0380106

	17.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Берёзовая,  участок 37.
	12:09:0380106:270
	12:09:0380106

	18.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Родниковая,  участок 5.
	12:09:0380106:6
	12:09:0380106

	19.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Родниковая,  участок 6.
	12:09:0380106:13
	12:09:0380106

	20.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Родниковая,  участок 9.
	12:09:0380106:7
	12:09:0380106

	21.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Родниковая,  участок 12.
	12:09:0380106:16
	12:09:0380106

	22.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Родниковая,  участок 13.
	12:09:0380106:20
	12:09:0380106

	23.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 3.
	12:09:0380106:27
	12:09:0380106

	24.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 4.
	12:09:0380106:60
	12:09:0380106

	25.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 6.
	12:09:0380106:58
	12:09:0380106

	26.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 7.
	12:09:0380106:24
	12:09:0380106

	27.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 8.
	12:09:0380106:64
	12:09:0380106

	28.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 9.
	12:09:0380106:23
	12:09:0380106

	29.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 14.
	12:09:0380106:63
	12:09:0380106

	30.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 42.
	12:09:0380106:80
	12:09:0380106

	31.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 43.
	12:09:0380106:82
	12:09:0380106

	32.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 44.
	12:09:0380106:83
	12:09:0380106

	33.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 45.
	12:09:0380106:81
	12:09:0380106

	34.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 46.
	12:09:0380106:84
	12:09:0380106

	35.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 47.
	12:09:0380106:86
	12:09:0380106

	36.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 48.
	12:09:0380106:85
	12:09:0380106

	37.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 49.
	12:09:0380106:90
	12:09:0380106

	38.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 50.
	12:09:0380106:138
	12:09:0380106

	39.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Рощина,  участок 51.
	12:09:0380106:146
	12:09:0380106

	40.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Мира,  участок 4.
	12:09:0380106:1
	12:09:0380106

	41.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Мира,  участок 6.
	12:09:0380106:9
	12:09:0380106

	42.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Мира,  участок 8.
	12:09:0380106:8
	12:09:0380106

	43.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Мира,  участок 10.
	12:09:0380106:2
	12:09:0380106

	44.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Мира,  участок 14.
	12:09:0380106:3
	12:09:0380106

	45.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 18.
	12:09:0380106:87
	12:09:0380106

	46.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 20.
	12:09:0380106:92
	12:09:0380106

	47.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 21.
	12:09:0380106:113
	12:09:0380106

	48.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 22.
	12:09:0380106:89
	12:09:0380106

	49.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 23.
	12:09:0380106:111
	12:09:0380106

	50.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 24.
	12:09:0380106:88
	12:09:0380106

	51.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 25.
	12:09:0380106:114
	12:09:0380106

	52.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 26.
	12:09:0380106:91
	12:09:0380106

	53.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 27.
	12:09:0380106:117
	12:09:0380106

	54.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 28.
	12:09:0380106:94
	12:09:0380106

	55.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 29.
	12:09:0380106:106
	12:09:0380106

	56.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 30.
	12:09:0380106:95
	12:09:0380106

	57.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 31.
	12:09:0380106:107
	12:09:0380106

	58.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 32.
	12:09:0380106:93
	12:09:0380106

	59.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 33.
	12:09:0380106:109
	12:09:0380106

	60.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 35.
	12:09:0380106:152
	12:09:0380106

	61.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 36.
	12:09:0380106:145
	12:09:0380106

	62.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 37.
	12:09:0380106:153
	12:09:0380106

	63.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Солнечная,  участок 38.
	12:09:0380106:147
	12:09:0380106

	64.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Школьная,  участок 10.
	12:09:0380106:4
	12:09:0380106

	65.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Школьная,  участок 11.
	12:09:0380106:21
	12:09:0380106

	66.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Школьная,  участок 14.
	12:09:0380106:25
	12:09:0380106

	67.
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Куженерский муниципальный район, Городское поселение Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, пгт. Куженер, улица Школьная,  участок 20.
	12:09:0380106:137
	12:09:0380106

	Глава Куженерской

городской администрации
	                              П.А. Курочкин